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Nasiona Leicesteria piękna
złoty liść leycesteria szt.3
PWxx137
Cena 13,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx137

Kolor bordowy

Opis produktu

Nasiona Leicesteria piękna złoty liść

Leycesteria formosa golden leaf

    Leicesteria piękna złoty liść to piękna roślina pochodząca w pn-zach Himalajów w naturze jest podkrzewem, rosnącym w liściastych lasach.
W naszych warunkach klimatycznych zachowuje się jak bylina. Jej części nadziemne najczęściej przemarzają a wiosną odbija z korzeni,

tworząc bardzo dekoracyjną przez cały sezon, zwartą kępę wyprostowanych, pustych wewnątrz pędów. Na nich zawieszone są dość duże, żółte
liście o sercowatych kształcie. Już w takiej postaci przyciąga uwagę. Prawdziwą ozdobą są rozwijające się późnym latem piękne kwiatostany o
zdecydowanie egzotycznym i niepowtarzalnym wyglądzie. Długie zwieszające się grona, w których ozdobą są otaczające niewielkie białe kwiaty
listki podkwiatowe o pięknej żółtej barwie. O tej porze roślina jest zachwycająco piękna. Okres kwitnienia trwa w zależności od pogody od lipca
do końca sierpnia. Najlepsze dla niej stanowisko to miejsce słoneczne, ciepłe, osłonięte od zimowych wiatrów. Jest dość tolerancyjna w kwestii
podłoża ale najbardziej odpowiada jej gleba zasobna, przepuszczalna i stale, umiarkowanie wilgotna - wszak to roślina leśna. Późną jesienią
pędy należy przyciąć na wysokość około 5 oczek a nasadę krzewu okopcować kompostem (jak krzewy róż). Wiosną po rozgarnięciu kopca
przemarznięte części pędów należy przyciąć aż do pierwszego żywego oczka a czasem nawet do podłoża. Nie należy obawiać się cięcia, gdyż
lejcesteria kwitnie na tegorocznych pędach. Jest rośliną mrozoodporną - według literatury do strefy USDA 7a (około -18 st.C). Ze względu na
niebanalny wygląd zasługuje na wyeksponowane stanowisko w ogrodzie. Kwiaty nawet przekwitnięte są bardzo dekoracyjne a odwiedzającę je
w porze kwitnienia liczne owady sprawiają, że wytwarza ogromne ilości nasion. Karmienie ich to dla rośliny ogromny wysiłek, przez co nie jest w
stanie przygotować się do naszej zimy. Lepiej więc usunąć większość przekwitniętych kwiatów zostawiając jedynie kilka pierwszych, z których
można zebrać nasiona. Tylko nasiona z pierwszych kwiatów mają szansę dojrzeć w pełni. Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i
przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy.
    Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy. 
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Lejcesteria piękna to niezwykle ozdobna roślina, która pochodzi z południowo-wschodnich Chin oraz Himalajów. W Polsce jest
praktycznie nieznana. Należy do rodziny Przewiertniowate (Caprifoliaceae). Nazwa gatunkowa formosa pochodzi od łacińskiego słowa
piękny, przystojny.
Roślina ta dobrze prezentuje się na tle zimozielonych roślin. Tworzy ciekawą kompozycję kolorystyczną w ogrodzie. Można ją również

uprawiać w pojemnikach ustawianych na balkonach czy tarasach.
Podczas całego okresu wegetacji roślinę należy regularnie podlewać. Lubi zasilanie nawozami organicznymi, zwłaszcza kompostem na
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wiosnę. Jesienią roślinę należy skrócić na wysokość maksimum 5 oczek - taki zabieg dobrze wpływa na dalszy rozwój. Młode
egzemplarze lepiej okrywać na zimę agrowłókniną i kopczykować dolną część łodygi.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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